lDa® - a.
REPUBLICA DE CHILE
GOBIERNO REGIONAL DE ATACAMA

ACTA DE EVALUACION DE LA ETAPA Ill FACTOR: “EVALUACION Y
CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS PARA EL CARGO” DEL CONCURSO PUBLICO
PROFESIONAL GRADO 6° E.U.R. DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA Y
TRANSPORTE DEL GOBIERNO REGIONAL DE ATACAMA.

En Copiapd, a 27 de febrero de 2024, se procedio a efectuar la evaluacion correspondiente a la
Etapa Il factor “Evaluacion y conocimientos especificos para el cargo” del llamado a Concurso para
proveer el cargo “Profesional grado 6° E.U.R. de la Division de Infraestructura y Transporte del
Gobierno Regional de Atacama, teniendo los siguientes resultados:

|, Postulantes:

& PUNTAJE

N RUT ETAPA Il OBSERVACION ETAPA

1 175302905 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

2 168946511 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL

3 138735745 16 CANDIDATO"

4 160032294 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

5 108321474 11 APROBACION ETAPA .

6 128809244 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

7 150326680 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL

8 150282373 19 CANDIDATQO"

g 175178791 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

10 150307287 8 APROBACION ETAPA Il1.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

11 132227675 13 APROBACION ETAPA 1.

12 132222991 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA

13 150296919 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL

14 133586369 16 CANDIDATQO"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
15 160674237 14 APROBACION ETAPA Il
16 1692604 7K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
17 158857782 13 APROBACION ETAPA i1,
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
18 156106275 18 CANDIDATO"
19 155958278 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
20 157716441 21 CANDIDATO"
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
21 91997916 16 CANDIDATO"
22 96958463 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
23 168675879 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
24 132643407 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
25 126173253 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
26 135426229 16 CANDIDATQ"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
27 150306825 7 APROBACION ETAPA Il.
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
28 132742073 19 CANDIDATO"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
29 127224676 6 APROBACION ETAPA II1.
30 15309764K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
31 176061162 14 APROBACION ETAPA IIl.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
32 168338074 13 APROBACION ETAPA 1.
33 80918003 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
34 103389453 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
35 9187928K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
36 150295491 15 CANDIDATO"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
37 139594304 10 APROBACION ETAPA 1.
38 90272489 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
39 128005056 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
40 13660855K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
41 178288016 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
42 135322407 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
43 176707380 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE

44 103197228 5 APROBACION ETAPA IIl.
POSTULANTE AVANZA A ETAPA IV "APRECIACION GLOBAL DEL
45 150279135 17 CANDIDATO"
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
46 132215227 13 APROBACION ETAPA IIl.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
47 155893370 8 APROBACION ETAPA Il
48 9412557K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
49 124480892 13 APROBACION ETAPA Il
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
50 216689550 6 APROBACION ETAPAIIl.
POSTULANTE AVANZA A ETAPA |V "APRECIACION GLOBAL DEL
51 9943502K 21 CANDIDATO"
52 118211472 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
53 17787454K 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
54 181012862 14 APROBACION ETAPA IIl.
95 156370436 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE
56 99525029 12 APROBACION ETAPA IIl.
57 150388449 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
58 141569503 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA
59 178845454 0 POSTULANTE NO SE PRESENTA A RENDIR PRUEBA




Firman este documento los integrantes del Comité de Seleccion con fecha 27 de febrero del 2024
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